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Solomatic CBD - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Solomatic CBD: Terapeutyczna Siła Połączona z Prostotą Autokwitnienia
Solomatic CBD to pierwsza odmiana w szerokim katalogu RQS, która ma imponujący stosunek CBD do THC na poziomie 22:1.
Typowe odmiany skupiają się wyłącznie na psychoaktywnych właściwościach THC. Z Solomatic CBD możesz nacieszyć się tym
samym delikatnym aromatem i urzekającym smakiem, które pokochali koneserzy, bez ograniczania Twoich fizycznych czy
umysłowych zdolności. Oszałamiające stężenie CBD sięgające 21% i poziom THC nigdy nie przekraczający 1% jest nie tyle
przyzwoite, co wyznaczające nowy poziom dla całej branży.

Aby jeszcze bardziej Cię zachęcić — możesz cieszyć się jej korzyściami po krótkim czasie uprawy, który nie wymaga zmian
cyklu światła. Solomatic CBD osiąga jedynie średnią wysokość, więc jest idealną rośliną do uprawy w ograniczonej przestrzeni
pod dachem lub na dworze. Uważaj jednak, albowiem Solomatic CBD może być wyzwaniem przy uprawie. Przy odpowiedniej
opiece w czasie uprawy, w 10–11 tygodni po wykiełkowaniu niecierpliwi hodowcy będą nagrodzeni najwyższej jakości
kannabidiolem. Możesz spodziewać się bardzo przyzwoitych zbiorów dochodzących do 150-200g/m² indoor i 30–80g na
roślinę w uprawie outdoor.

Aromat i smak Solomatic CBD sprawiają, że jej palenie lub waporyzacja są ogromnie przyjemne. Dzięki jej różnorodności
genetycznej — rezultat skrzyżowania Diesel CBD Auto i Asia CBD Auto — zapewnia urzekający aromat. Po początkowym
uderzeniu słodkiego, owocowego smaku następują nuty imbiru i sosny. Z jej łagodnym, jasnym i bardzo subtelnym działaniem
jest idealną odmianą dla wszystkich uwielbiających świetny smak konopi, ale nie szukających haju.

 Rodzaj odmiany: CBD
THC: 1
CBD: 21%
Plony Indoor: 150 - 200 gr/m2
Plony Outdoor: 30 - 80 gr/plant
Wysokość Indoor: 50 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 60 - 100 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10-11 tygodni po wykiełkowaniu
Tło Genetyczne: Diesel CBD x Asia CBD Auto
Typ: 20% Sativa, 70% Indica, 10% Ruderalis
Działanie: Lagodny, czysty i bardzo lekki
Klimat: Łagodny
Smak: Cytrus, Słodkie
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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